
　機械工学系専攻
　　　　応用医工学コース　　5名

6211101

6211102

6211103

6211104

6211105

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　機械工学系専攻
　　　　航空宇宙エネルギーコース　　　　25名

6221101 6221111 6221121

6221102 6221112 6221122

6221103 6221113 6221123

6221104 6221114 6221124

6221105 6221115 6221125

6221106 6221116

6221107 6221117

6221108 6221118

6221109 6221119

6221110 6221120

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　機械工学系専攻
　　　　メカノシステムデザインコース　　　　16名

6231101 6231111

6231102 6231112

6231103 6231113

6231104 6231114

6231105 6231115

6231106 6231116

6231107

6231108

6231109

6231110

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　建設環境系専攻
　　　　社会建設工学コース　　　20名

6311101 6311111

6311102 6311112

6311103 6311113

6311104 6311114

6311105 6311115

6311106 6311116

6311107 6311117

6311108 6311118

6311109 6311119

6311110 6311120

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　建設環境系専攻
　　　　国際建設技術コース　　　　11名

6321101 6321111

6321102

6321103

6321104

6321105

6321106

6321107

6321108

6321109

6321110

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　建設環境系専攻
　　　　環境システム工学コース　　　8名

6331101

6331102

6331103

6331104

6331105

6331106

6331107

6331108

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　建設環境系専攻
　　　　建築学コース　　　23名

6341101 6341111 6341121

6341102 6341112 6341122

6341103 6341113 6341123

6341104 6341114

6341105 6341115

6341106 6341116

6341107 6341117

6341108 6341118

6341109 6341119

6341110 6341120

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　化学系専攻
　　　　物質化学コース　　　　30名

6411101 6411111 6411121

6411102 6411112 6411122

6411103 6411113 6411123

6411104 6411114 6411124

6411105 6411115 6411125

6411106 6411116 6411126

6411107 6411117 6411127

6411108 6411118 6411128

6411109 6411119 6411129

6411110 6411120 6411130

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　化学系専攻
　　　　生命化学コース　　　　26名

6421101 6421111 6421121

6421102 6421112 6421122

6421103 6421113 6421123

6421104 6421114 6421124

6421105 6421115 6421125

6421106 6421116 6421126

6421107 6421117

6421108 6421118

6421109 6421119

6421110 6421120

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　化学系専攻
　　　　環境化学・化学工学コース　　　　23名

6431101 6431111 6431121

6431102 6431112 6431122

6431103 6431113 6431123

6431104 6431114

6431105 6431115

6431106 6431116

6431107 6431117

6431108 6431118

6431109 6431119

6431110 6431120

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　電気電子情報系専攻
　　　　電子デバイス工学コース　　　　13名

6511101 6511111

6511102 6511112

6511103 6511113

6511104

6511105

6511106

6511107

6511108

6511109

6511110

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　電気電子情報系専攻
　　　　電子システム工学コース　　　　22名

6521101 6521111 6521121

6521102 6521112 6521122

6521103 6521113

6521104 6521114

6521105 6521115

6521106 6521116

6521107 6521117

6521108 6521118

6521109 6521119

6521110 6521120

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　電気電子情報系専攻
　　　　知能情報メディア工学コース　　　　32名

6531101 6531111 6531121 6531131

6531102 6531112 6531122 6531132

6531103 6531113 6531123

6531104 6531114 6531124

6531105 6531115 6531125

6531106 6531116 6531126

6531107 6531117 6531127

6531108 6531118 6531128

6531109 6531119 6531129

6531110 6531120 6531130

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕



　電気電子情報系専攻
　　　　情報システム工学コース　　　　16名

6541101 6541111

6541102 6541112

6541103 6541113

6541104 6541114

6541105 6541115

6541106 6541116

6541107

6541108

6541109

6541110

令和８年４月入学

山口大学大学院創成科学研究科博士前期課程

合格者受験番号一覧（工学系）

〔 口述試験による選抜 〕


